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24.98 kW 3 de Diciembre de 2024
GDMTO 555555555

3,000 kWh $ 14,886

45 2,965 kWh $686

95.39 % MES $ 14,200

$178,626.00 MXN $8,234.00 MXN $170,392.00 MXN

555 W 45 126 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 0.9 AÑOS



Propuesta 1 3 de Diciembre de 2024 18 de Diciembre de 2024

# 20240026

pppp  

45 Canadian Solar PV Module 555W

Subtotal $ 153,000.00

TOTAL (MXN) $ 153,000.00

9992922221 arqsolarmx@gmail.com www.arqsolar.com



1 $ 178,626.00 $ 8,234.00 $ 0.00 $ 170,392.00 $ 170,392.00 $ 17,392.00

2 $ 183,984.78 $ 8,481.02 $ 0.00 $ 175,503.76 $ 175,503.76 $ 192,895.76

3 $ 189,504.32 $ 8,735.45 $ 0.00 $ 180,768.87 $ 180,768.87 $ 373,664.63

4 $ 195,189.45 $ 8,997.51 $ 0.00 $ 186,191.94 $ 186,191.94 $ 559,856.57

5 $ 201,045.14 $ 9,267.44 $ 0.00 $ 191,777.70 $ 191,777.70 $ 751,634.27

6 $ 207,076.49 $ 9,545.46 $ 0.00 $ 197,531.03 $ 197,531.03 $ 949,165.30

7 $ 213,288.79 $ 9,831.83 $ 0.00 $ 203,456.96 $ 203,456.96 $ 1,152,622.26

8 $ 219,687.45 $ 10,126.78 $ 0.00 $ 209,560.67 $ 209,560.67 $ 1,362,182.92

9 $ 226,278.07 $ 10,430.58 $ 0.00 $ 215,847.49 $ 215,847.49 $ 1,578,030.41

10 $ 233,066.41 $ 10,743.50 $ 0.00 $ 222,322.91 $ 222,322.91 $ 1,800,353.32

11 $ 240,058.41 $ 11,065.81 $ 0.00 $ 228,992.60 $ 228,992.60 $ 2,029,345.92

12 $ 247,260.16 $ 11,397.78 $ 0.00 $ 235,862.38 $ 235,862.38 $ 2,265,208.30

13 $ 254,677.96 $ 11,739.72 $ 0.00 $ 242,938.25 $ 242,938.25 $ 2,508,146.55

14 $ 262,318.30 $ 12,091.91 $ 0.00 $ 250,226.40 $ 250,226.40 $ 2,758,372.95

15 $ 270,187.85 $ 12,454.66 $ 0.00 $ 257,733.19 $ 257,733.19 $ 3,016,106.13

16 $ 278,293.49 $ 12,828.30 $ 0.00 $ 265,465.18 $ 265,465.18 $ 3,281,571.32

17 $ 286,642.29 $ 13,213.15 $ 0.00 $ 273,429.14 $ 273,429.14 $ 3,555,000.46

18 $ 295,241.56 $ 13,609.55 $ 0.00 $ 281,632.01 $ 281,632.01 $ 3,836,632.47

19 $ 304,098.81 $ 14,017.83 $ 0.00 $ 290,080.97 $ 290,080.97 $ 4,126,713.45

20 $ 313,221.77 $ 14,438.37 $ 0.00 $ 298,783.40 $ 298,783.40 $ 4,425,496.85

21 $ 322,618.43 $ 14,871.52 $ 0.00 $ 307,746.91 $ 307,746.91 $ 4,733,243.76

22 $ 332,296.98 $ 15,317.67 $ 0.00 $ 316,979.31 $ 316,979.31 $ 5,050,223.07

23 $ 342,265.89 $ 15,777.20 $ 0.00 $ 326,488.69 $ 326,488.69 $ 5,376,711.76

24 $ 352,533.86 $ 16,250.51 $ 0.00 $ 336,283.35 $ 336,283.35 $ 5,712,995.11

25 $ 363,109.88 $ 16,738.03 $ 0.00 $ 346,371.85 $ 346,371.85 $ 6,059,366.97

Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 3,017.1 3,073.5 3,488.2 3,473.8 3,368.9 2,994.8 3,267.6 3,190.1 2,919.8 2,969.4 2,994.8 2,862.1

Consumo actual 3,000.0 3,000.0 3,000.0 3,000.0 3,000.0 3,000.0 3,000.0 3,000.0 3,000.0 3,000.0 3,000.0 3,000.0
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